
تعداد فراوانیعنوان نقصردیف

41نرسیدن مراحل ساختمان به  عملیات اجرائی تأسیسات مکانیکی1

11 متر  دودکش ها با دیوار مرتفع3رعایت  نکردن فاصله افقی 2

3تخریب سازه جهت عبور لوله ها و یا  کانال های تأسیسات و غیره3

3(کولر  )اجرای ناقص و یا نداشتن ساپورت  مناسب  کانال های هوا 4

5سایر موارد5

 و بالاتر مشاهده شده در بازدیدهای نظارت عالیه بخش  مکانیک  سازمان نظام مهندسی خراسان جنوبی   3برخی از نواقص با فراوانی  

( 58کل بازدیدها   )                                       1403سه ماعه سوم 



0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

نرسیدن مراحل ساختمان به  

عملیات اجرائی تأسیسات 

مکانیکی 

3رعایت  نکردن فاصله افقی 

متر  دودکش ها با دیوار مرتفع

تخریب سازه جهت عبور لوله 

ها و یا  کانال های تأسیسات و 

غیره 

اجرای ناقص و یا نداشتن 

ساپورت  مناسب  کانال های 

(کولر ) هوا 

سایر موارد

Series1 41 11 3 3 5

41

11

3 3
5

ک
انی

مک
ص 

واق
ی ن

وان
را

ف
و بالاتر مشاهده شده در بازدیدهای نظارت عالیه بخش  مکانیک  سازمان نظام مهندسی خراسان جنوبی   3برخی از نواقص با فراوانی  

(58کل بازدیدها  ) 1403سه ماهه سوم 


